Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 001/2016 de CONCURSO PÚBLICO

1

Ato 019/CP/ED/001/16

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA
E RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

DO EDITAL Nº 001/2016 DE CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna

público o que segue:

1. A Classificação Preliminar da prova prática dos cargos de Motorista e Operador de Máquina

Retroescavadeira, do Concurso Público Edital 001/2016, já considerando os critérios de desempate,

consta divulgada no Anexo I deste ato.

2. O Resultado Preliminar do Teste de Aptidão Física do cargo de Agente Municipal de Trânsito, do

Concurso Público Edital 001/2016, segue divulgado no Anexo II deste ato.

3. Os recursos contra esta classificação podem ser interpostos nos dias 13 e 14 de junho de 2016 nos

termos do Edital.

Chapecó (SC), 10 de junho de 2016

Luciano José Buligon

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 001/2016 de CONCURSO PÚBLICO

1

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROVA PRÁTICA
Legenda:
NPE = Nota da Prova Escrita
NPP = Nota da Prova Prática (NPP x 10)
NF = Nota Final (NPE x 30 + NPP x 70) / 100

MOTORISTA -

Ordem Nº Insc Nome Candidato Data Nasc NPE NPP NF Situação
1 339036 Johny Robson Dias De Andrade 03/11/1976 74,00 97,50 90,45 aprovado
2 340325 Felipe Capello Guollo 02/08/1984 71,50 97,50 89,70 aprovado
3 318399 Luiz Carlos Rodrigues 07/06/1979 70,25 97,50 89,33 aprovado
4 324750 Claudecir Noronha De Freitas 08/01/1977 70,00 97,50 89,25 aprovado
5 334620 Edson Marcos Bandeira 26/10/1984 70,75 95,00 87,73 aprovado
6 316756 Dogles Monteiro 07/12/1974 69,75 95,00 87,43 aprovado
7 332373 Daniel Roman 06/07/1982 71,75 92,50 86,28 aprovado
8 344086 Vanderlei Trevisol 14/05/1975 71,50 92,50 86,20 aprovado
9 338853 Juarez De Deus 06/06/1979 70,25 92,50 85,83 aprovado

10 331253 Marcio Francisco Razia 31/10/1978 69,75 90,00 83,93 aprovado
11 314673 Marcelo Lopes Baraldi 04/08/1987 69,50 90,00 83,85 aprovado
12 320871 Gean Carlos Olszenski 28/03/1990 70,25 87,50 82,33 aprovado
13 342729 Gilberto Farias 23/07/1987 75,00 85,00 82,00 aprovado
14 322780 Alcemir Ribeiro De Mello 29/10/1973 69,00 87,50 81,95 aprovado
15 331752 Vanderlei Jose Bento 23/07/1977 72,75 85,00 81,33 aprovado
16 343410 Geferson Antero Da Silva 31/10/1976 72,25 85,00 81,18 aprovado
17 336882 Maycon Heinz 16/04/1988 72,25 85,00 81,18 aprovado
18 326921 Juliano Bottin 05/05/1987 70,00 85,00 80,50 aprovado
19 319530 Volnei Gomes 30/05/1981 74,00 80,00 78,20 aprovado
20 348076 Flavio De Souza Leite 24/08/1983 73,75 80,00 78,13 aprovado
21 337831 Marcio Jose Paz 13/12/1976 72,50 80,00 77,75 aprovado
22 347803 Roberto Jair De Freitas 13/11/1982 72,50 80,00 77,75 aprovado
23 348450 Eder Cristiano Coelho Da Cruz 08/08/1977 72,75 75,00 74,33 aprovado
24 348152 Diego Bento 11/06/1986 78,50 70,00 72,55 aprovado
25 318061 Aliel Pereira 04/11/1990 68,75 72,50 71,38 aprovado

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 001/2016 de CONCURSO PÚBLICO

2

OPERADOR DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA

Ordem Nº Insc Nome Candidato Data Nasc NPE NPP NF Situação
1 333858 Verli Guralski Dias 14/12/1986 73,75 97,50 90,38 Aprovado
2 343948 Joel Pedroso 20/02/1989 75,50 62,50 66,40 Aprovado
3 316089 Leandro Vedovatto 17/07/1992 80,50 55,00 62,65 Aprovado
4 337022 Diego Marcelo Savaris 16/01/1992 81,75 52,50 61,28 Aprovado
 338690 Odair Malfatti 03/01/1980 84,50 47,50 58,60 reprovado
 328776 Nelson De Souza Leal 26/05/1985 82,00 47,50 57,85 reprovado
 347192 Jose Domingos Frare 27/08/1972 77,00 47,50 56,35 reprovado
 320558 Marcelo Bohrer 03/03/1983 73,50 47,50 55,30 reprovado
 337510 Airton Moraes 17/05/1972 75,25 45,00 54,08 reprovado
 339470 Lucas Regert Da Assumpcao 09/06/1987 80,75 42,50 53,98 reprovado
 343000 Vinicius Rosa Ganzer 08/04/1988 82,50 40,00 52,75 reprovado
 325805 Michael Cossa 26/12/1989 83,25 37,50 51,23 reprovado
 322424 Marcelo Martins Giaretton 16/01/1981 75,50 37,50 48,90 reprovado
 315933 Marcelo Mello De Maia 07/02/1978 75,75 35,00 47,23 reprovado
 322687 Nadir Lemes 28/04/1975 75,75 32,50 45,48 reprovado
 339810 Marcio Jose Gomes 10/03/1978 76,00 30,00 43,80 reprovado
 342013 Fernando Uziel Defanti 23/09/1990 78,00 27,50 42,65 reprovado
 348243 Luan Da Silva 02/08/1990 78,25 Ausente 0,00 eliminado
 323035 Adelar Alves De Anhaia 23/08/1983 77,00 desistente 0,00 eliminado
 339367 Luiz Carlosputzel 26/11/1978 77,00 Ausente 0,00 eliminado
 332196 Silvano Fernandes Vieira 06/11/1982 76,75 desistente 0,00 eliminado
 346885 Genislan Donassolo 02/08/1987 75,50 Ausente 0,00 eliminado
 348222 Nilson Bottini 14/10/1989 74,75 s/habilitação 0,00 eliminado
 344370 Joao Antonio Tormem 01/06/1984 74,00 Ausente 0,00 eliminado
 316537 Laudemar Rogerio Canei 07/02/1973 73,75 desistente 0,00 eliminado

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 001/2016 de CONCURSO PÚBLICO

3

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Agente Municipal de Trânsito

Ordem Nº Inscr Candidato Data Nasc. NF
TAF Situação para

próxima etapa
1 317790 Leonardo Tagliari 03/03/1986 76,25 APTO Convocado
2 321738 Juliano Do Prado 10/06/1977 73,25 APTO Convocado
3 335766 Fernando Mateus Rodrigues Cargnin 06/05/1989 71,75 APTO Convocado
4 314943 Laercio Velasque 09/11/1988 68,00 APTO Convocado
5 327349 Vitor Bueno Da Silva 13/10/1986 65,50 APTO Convocado
6 328389 Fabricio Carlos Da Silva 13/12/1994 64,50 APTO Convocado
7 319041 Paulo Roberto Hoss 16/09/1984 63,75 APTO Convocado
8 330419 Rogerio pivotto 18/10/1985 61,75 APTO Convocado
9 332030 Diovane Dos Santos Ferreir 04/10/1993 61,75 APTO Convocado

10 336663 Anderson Jose Figueira 12/09/1995 61,75 APTO Convocado
11 318129 Kelson Cardoso Teles Leal 06/10/1979 61,25 APTO Convocado
12 334233 Crystian Correia Da Silva 18/04/1992 61,25 APTO Convocado

 348008 Gelson Jose Paulino 20/06/1989 67,25 S/ATESTADO ELIMINADO
 334073 Karine Taiza Mendes 13/08/1992 65,75 INAPTO ELIMINADO
 340085 Guilherme Mabilia De Mattos 06/12/1991 68,50 AUSENTE ELIMINADO